
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

LICEO ARTISTICO-LICEO ARTISTICO c/o Casa Circondariale – LICEO SCIENTIFICO- 
“Paolo Anania De Luca” 

Via Scandone, 66 83100 AVELLINO Tel. +39082537081 Fax +390825780987 
E.mail: avis02400v@istruzione.it – P.E.C. avis02400v@pec.istruzione.it –  

Web http://isissdeluca.edu.it/ 

  

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AL D. S. G. A. 

SEDE 
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  
 Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi 
e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per 
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 
4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 10/02/2021 adozione del Piano Integrato; 

Visto il D.I. 129/2018; 

Vista la delibera del 10/02/2021 di approvazione del Programma Annuale 2021 

Vista l’autorizzazione del 02/11/2021 Prot.  AOODGEFID – 0043717 del 10/11/2021   del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d’Istituto per l’a.s. 2021/2022 “Autorizzazione dei 

progetti e Impegno di spesa”,  Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 
13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per 
i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 
2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, 
relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 

D E C R E T A 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al  finanziamento relativo 
all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – 
“Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 – “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2- 
voce), istituendo la sottovoce “Piano nazionale di ripresa e resilienza – PNRR e Piano nazionale per la 
scuola digitale – PNSD” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 
“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A 
(liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Spazi e strumenti digitali per le STEM 
– Avviso prot. DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021 – Codice CUPF39J21006060001 per l’importo di 
€16.000,00 

 

Il Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 

Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2021-11-11T11:32:26+0100




